



Veg Tech



Vi söker:

Teknisk säljare Mälardalen

Landskap och Vatten (föräldravikariat)

Har du en grön utbildning med erfarenhet inom B2B?

Då kan det vara dig vi söker till en spännande tjänst som vikarierande Teknisk säljare. Du blir en del av vårt team med försäljning av växtprodukter inom segmentet "Landskap och Vatten" i området kring Mälardalen, Gotland och Norrland.

Vi söker dig som har en relevant utbildning inom det gröna området och med tidigare erfarenhet av försäljning. Ditt jobb är att utveckla befintliga och nya kundrelationer. Våra kunder arbetar främst inom kommun, anläggning, trädgård, samt det föreskrivande ledet. Vi är ibland på resande fot och övernattningskan förekomma.

Arbetsuppgifter

I rollen som teknisk säljare är dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Försäljningsarbete, besöka och vårda kundrelationer
- Hjälpa våra kunder med priser & produktinformation
- Delta på mässor, kundevent, digitala möten
- Skapa offert och order i olika dataprogram
- Rådgivning kring våra olika växtsystem
- Andra säljrelaterade uppgifter

Vem tror vi att du är?

Vi söker dig med några års erfarenhet inom branschen. Vi tänker oss att du är trädgårdsingenjör, landskapsingenjör eller utbildad trädgårdsmästare (minst 2 år) eller liknande, samt arbetat med försäljning tidigare.

Du är driven och ambitiös med stort kundfokus samt gillar ett gott bemötande. För dig är det viktigt att dela din kunskap. Ditt lösningsorienterade förhållningssätt är en stor tillgång för dig och du gillar att överträffa kunders förväntningar. Som person är du strukturerad och har ett noggrant arbetssätt. Du är bekväm i Officepaketet, har god telefon- och datorvana samt behärska svenska och engelska i tal och skrift. Det är meriterande om du arbetat i affärssystemet Jeeves och Lime CRM.

Tjänsten är ett 100% föräldravikariat på minst 15 månader med eventuell förlängning. Placering är i Stockholm/Mälardalen. Tillträde i början av januari 2023 enligt överenskommelse.

Har vi fångat ditt intresse?

Välkommen att skicka din ansökan innan den 4 november 2022 till marcus.ek@vegtech.se eller så snart som möjligt då urvalsprocessen sker löpande.

Om Veg Tech

Veg Tech AB är ledande leverantör av vegetationsteknik med ca 175 Mkr i omsättning och ett 65-tal hängivna medarbetare! Från och med i år är Urban Green en del av Veg Tech och vi satsar nu ordentligt på att ta nästa steg i vår utveckling. Vill du vara med på vår spännande tillväxtresa?

Vi undanber oss direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljning av ytterligare jobbannonser.